[image: ]

ANEXO VI
ATA DE APRESENTAÇÃO DO SEMINÁRIO DE ATIVIDADES ORIENTADAS DE ENSINO (AOE)

Aos ___ dias do mês de _________________ de 20_____, em Corumbá-MS, no Campus do Pantanal, da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul-UFMS, realizou-se, a sessão pública de apresentação do Seminário de Atividades Orientadas de Ensino (AOE), do Curso de Licenciatura em Matemática, do (a) acadêmico(a) ________________________________________________, RGA: _____________________________________________ sob orientação do(a) Prof(a) ______________________________________________________________________________,  intitulado ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________. Obtendo a nota ________________.

Sendo assim, o(a) acadêmico(a) foi considerado:

	Aprovado

	Reprovado

em Atividades Orientadas de Ensino (AOE).

_________________________________
Assinatura do(a) Orientador(a)

Coordenação do Curso de Matemática – Licenciatura – Campus do Pantanal – CPAN
 Av. Rio Branco, 1270 * Caixa Postal 252 * Fone: (67) 3234-6888 * Fax (67) 3234-6811
CEP 79304-902 * Corumbá (MS) * www.cpan.ufms.br * e-mail: mat.cpan@ufms.br
image1.png
=
BN

XX
Z | |

N
S\ .‘.‘ "“.

*

\V
) W
U2, X ol
N Uy Fﬂ;nuu'\\m&“‘&Ys
ove"'bro e ¥

Servigo Publico Federal
Ministério da Educacgao

Fundacgao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul